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Egenskaber

- Bredt fingerhul ggr det lettere at fa
tidsskriftsamleren ud fra hylden

- Passer til A4-C4 format

- Godt plads til meerking af indholdet med
etiketter

PS
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7 Esselte

Tidsskriftsamler Esselte Collecta

Collecta tidsskriftsamlere er designet, s& de passer til Transit

brevbakkerne.

Specifikationer

Produktreference

Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)

Produktreference
24646

24650
24651
24659

24659
Hvid
Polystyrene (PS]

73 x 313 x 243 mm

Inner dimensions (B x H x D] 70 x 307 x 238 mm

Indvendig dybde
Indvendig hgjde
Indvendig bredde
Til format

Veegt
Yderemballage
Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

238 mm

307 mm

70 mm

A4

5411313246590

EAN-kode
5411313246460

5411313246507
5411313246514
5411313246590
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